
 

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200 

 

 
 

 PORTARIA N. º 22/2016 - REITORIA 

 

O Reitor do Centro Universitário Autônomo do Brasil, no uso 

de suas atribuições legais, 

  

 

 RESOLVE: 

 

Designar os membros da equipe de apoio técnico à Comissão 

Permanente de Supervisão e Acompanhamento do FIES: Caroline Ferreira Osinski 

do Prado; Claiton Carneiro dos Santos; Cynthia Adriane de Almeida, Daniela 

Morroni Ferreira; Isabel Cristina Labadessa Garcia; Jorge Alberto Leite; Letícia 

Alves de Oliveira e Simone Lourenço.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Curitiba, 01 de dezembro de 2016. 

 

 


